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LEGO SPEED 76900 Koenigsegg
Jesko

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 76900

Kod EAN 5702016912371

Producent Lego

Ilość klocków 280 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® Speed Champions Koenigsegg Jesko (76900) na pewno
zachwyci dzieci i miłośników aut. Szczegółowa replika odzwierciedla to,
co najlepsze w jej szwedzkim pierwowzorze, m.in. zaawansowaną
aerodynamiczną konstrukcję, która pozwala autu osiągnąć zawrotną
prędkość 531 km/h na torze wyścigowym. Młodzi konstruktorzy mogą
zbudować model, a potem postawić go na półce lub pozwolić mu
zaszaleć na torze.
Realistyczne detale
 Ten kolekcjonerski model ma szerokie podwozie, dzięki czemu
wewnątrz pojazdu jest miejsce na dwa fotele i jeszcze więcej detali.
Ponadto zestaw zawiera minifigurkę ubranego w kombinezon i kask
kierowcy z kluczem, więc możesz liczyć na mnóstwo możliwości
kreatywnej zabawy.
Poczuj emocje wyścigu
 Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions pozwalają dzieciom i
fanom motoryzacji zgromadzić i zbudować miniaturowe modele
najlepszych i najbardziej znanych samochodów świata. Pojazdy z tej
serii są doskonałymi ozdobami i świetnie nadają się do zabawy w
wyścigi.

Ten spektakularny model LEGO® Speed Champions Koenigsegg
Jesko (76900) jest pełen realistycznych detali. To doskonały zestaw
dla tych, którzy kochają sportowe auta i emocjonujące wyścigi.W pudełku znajdziesz wszystko, czego potrzeba do zbudowania
imponującego modelu auta Koenigsegg Jesko, a także kierowcę
wyścigowego.Podczas składania realistycznej repliki hipersamochodu Koenigsegg
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Jesko dzieci poznają jej pierwowzór. Model można postawić na półce
lub wykorzystać do zabawy w wyścigi Speed Champions ze
znajomymi.Ten liczący 280 elementów zestaw z autem LEGO® Speed
Champions to doskonały prezent na urodziny lub inną okazję dla
dzieci w wieku od 7 lat, które kochają samochody.Replika auta Koenigsegg Jesko ma ok. 4 cm wysokości, 15 cm
długości i 7 cm szerokości, a jej szerokie podwozie z ośmioma
wypustkami sprawia, że mieszczą się w niej dwie minifigurki i
autentyczne detale.Ten zestaw z zabawkowym samochodem nie wymaga baterii. Jego
siłą napędową jest dziecięca wyobraźnia, więc wyścigi mogą trwać
w nieskończoność!Chcesz kupić ten zestaw konstrukcyjny komuś, kto dopiero zaczyna
przygodę z klockami LEGO®? Bez obaw… w komplecie są proste,
szczegółowe instrukcje, dzięki którym każdy poradzi sobie z
budowaniem.Dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO® Speed Champions masz
okazję lepiej poznać niektóre z najbardziej fascynujących
samochodów na świecie. Wysokiej jakości, solidne repliki
prawdziwych aut są doskonałe do ozdoby i kreatywnej zabawy.Klocki LEGO® od 1958 r. niezmiennie odpowiadają najbardziej
rygorystycznym standardom branżowym. Dzięki temu zachowują
spójny wygląd, są ze sobą zgodne i można je za każdym razem z
łatwością połączyć i rozdzielić.Zabawki konstrukcyjne LEGO® Speed Champions przechodzą
gruntowne testy, aby można było mieć pewność, że spełniają
surowe wymogi bezpieczeństwa.
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